králem Přemyslem Otakarem II. 

482 Jupiter (známý též jako Jova), v římské mytologii bůh nebes a hromů. 

483 Pius II., vlastním jménem Eneáš Silvius Piccolomini, v letech 1458–1464 papež.  

484 Kréta, ostrov ve Středozemním moři, který spadal pod nadvládu Benátské republiky (do 1669) 

a Osmanské říše (po 1669). 

485 Jeroným Lando, arcibiskup krétský a nuncius papeže Pia II. 

486 Ladislav Pohrobek, český a uherský král z rodu Habsburků. 

487 Jiří z Poděbrad, český král a příslušník rodu pánů z Kunštátu. 

488 Václav Hněvsín z Krumlova, děkan pražské kapituly a v letech 1453–1460 administrátor 

pražského arcibiskupství. 

489 Mikuláš z Krumlova, arcijáhen bechyňský, děkan pražské kapituly a v letech 1453–1458 

a roku 1461 administrátor pražského arcibiskupství. 

490 Hilarius z Litoměřic, děkan pražské kapituly a v letech 1461–1462 administrátor pražského 

arcibiskupství. 

491 Marek, opat kláštera řeholních kanovníků sv. Augustina v Třeboni. 
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Monasterii Trebonensis, et Andreâ492 Praeposito huiate, ut mox videbitur. Huius Libelli 

Theca est membracea, quae continet Indulgentias Pii Papae secundi, ad viginti Annos: 

sed, ut ibidem in Littera P â Principio est annotatum, exspirarunt, nec promulgatae 

fuerunt, sed penitus oblitae, et neglectae. Quarum Tenor talis est. 

Pius Episcopus Servus Servorum493 etc: Universis Christi494 fidelibus praesentes Litteras 

inspecturis, Salutem, et Apostolicam benedictione[m]. Etsi Propheta dicente, Dominum 

in Sanctis eius deceat collaudare, in Illa tamen, per Quam humano Generi aeterna salus 

apparuit, Gloriosa Beata Maria semper Virgine, in eo celebrius Deum laudari, et benedici, 

fundatasq[ue] in Ipsius honorem Basilicas â Christi Fidelibus devotius venerari convenit, 

quo Ipsa Virgo sacratissima Redemptoris Nostri Mater effecta, meruit in Coelis prae 

coeteris Sanctis sublimius venerari, et super Choros Angelorum etiam exaltari. Cum 

itaq[ue], sicut accepimus, Dilectus Filius, Nobilis Vir, [Fol. 2v] Petrus de Linden, 

Armiger, Pragensis Dioecesis,495 Zelo devotionis accensus, ac cupiens terrena, in 

coelestia, et transitoria, in aeterna foelici commercio commutare, pro Divini Cultus 

augmento, ac sacrae Religionis propagatione, nec non pro Suae, Suorumq[ue] 

Progenitorum, et Antecessorum, Ânimarum salute, quoddam Monasterium, ad laudem 

Divini Nominis, et honorem Dictae Beatae Mariae, pro usu, et habitatione nonnullorum 

Canonicorum Regularium, Ordinis Sancti Augustini, infra limites Parochiae Parochialis